cupiunt evitare. In cujus rei testimonium praesentem

fieri, et in processu dicliiParlamenti inseri, sigilloque

Nostro Regio majori pendente muniri jussimus. Datum in

Monasterio S. Laurentii, die vigesimo septimo mensis

martii, anno a Nativitate Domini M. n. Lxxv, Regnorum

autem nostrorum, videlicet citerioris Siciliae vigesimo se

cundo, Hispaniarum vero, et aliorum vigesimo.

Yo el Rey.

Vid. Sentis Reg.

Vid. Sapena Reg.

Vid. Terca Reg.

Vid. Bernard. Vicecanc.

Vid. Comes Gener. Thes.

Vid. Campi Reg.

Vid. Pla. Reg.

Vid. Gort pro Conservat. Gener.

In Sardiniae xr, fol. Μ!.

Dominus Rex mandavit mihi lllicbaeli Gort, etc.

Vis. per Bernard. Vicecancell. etc. etc.

(l) 1 capitoli, o domande inserte nel-Diploma di approvazione

sono cinquantuno; trenta dei quali erano stati votati dal solo ω·

Μ!!!) Μ!!!!ιιο·ε, ο ventuno da tutti tre gli Stamentí o Bracci del

Parlamento. Dei primi ne furono approvati dal re soli tanta‘; e dei

secondi soii sedicï.

XXXV.

Bnavn del Ponle/ice Gregorio XIII,‘ col quale sí ordina

agli Economí, 0 Deputati a raccogliere gli spogli degli

Arcivescovi e Vescoví marti in Sardegna o fuorí, .ί

quali avessero occupato Sedi Illetropolilichc o Episco

pali nel!’ isola, di Μπάση: pronta ed esatla ragione della

loro anmzinzstrazimte; e si confermano i provvedimenti

gía :Μέ dal suo predecessore Papa Pío V, a/finclté tali

spogli siano intieranzente applicati al ristaztro, e alla con

servazione delle @σώσε σα!!α!!·α!ί. ‘v

(1582. — Π! ειρι·!!ο).

Μ!! Βιικωιτ, Παρ. θα:: Πεμ! Sardiniae, fol. 337 e seg.

Venerabilibus Fratribus Archiepiseopo Calaritano, et

Episcopo Usellensi, et dilecto filio Decano Ecclesiae Ca

laritanae, et eorum cuilibet,

Gregorius PP. Xlll.

Venerabiles Fratres, et dilecti lili, salutem, et Apo

stolicam benedictionem.

Alias felici recordationi Pii Papae V praedecessoris

nostri pro parte cbarissimi iu Christo Π!!! nostri Philippi

Ilispaniarum Regis exposito: Quod cum Sedes Αροε!ο!!οει

nunquam percipere consuevit spolia Archiepiscoporum, et

Episcoporum in Insula Sardiniae, nec minus fructus, red

ditus, proventus Ecclesiarum hujusmodi illarum vacatione

durante decurrentes, sed spolia et fructus hujusmodi

ipsorum Archiepiscoporum, et Episcoporum in dictis Ec

clesiis successores ex privilegiis seu indultis Apostolicis

semper percipere et levare pacifice et quiete consueverint:

Cumque Ecclesiae hujusmodi pro earum fabricis, orna

mentis, et paramentis pro divino cultu necessariis nullos

haberent redditus, verisimiliter et pro certo credendum